
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 ・ 業 務 の 場 所

期 限

予 定 価 格

（木） 午前９時05分

順位 入札結果 契約金額

1 11,400,000 12,540,000円 落札

2 11,500,000

3 11,600,000

3 11,600,000

5 11,700,000

5 11,700,000

7 11,750,000

 鵬技術コンサルタント(株)

 (株)ジーアイシー

 (株)ウエスコ　倉吉事務所

 アサヒコンサルタント(株)　倉吉支社

 西谷技術コンサルタント(株)

 (株)荒谷建設コンサルタント　倉吉事務所

 シンワ技研コンサルタント(株)　倉吉支社

入　札　業　者　名

競 争 入 札 開 札 記 録

　三朝町農業集落排水施設台帳整備業務

　三朝町　町内

　令和3年3月26日

　13,211,000円（税込み）

入　札　日　時 令和2年5月7日


